
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 226

10 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.842,71 
τ.μ. στη θέση «Βίγλα» περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρε−
σίου, Ν. Μαγνησίας. ...................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 8,190 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κρητικά», Τοπικής 
Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Μεθώ−
νης, Δήμου Πύλου/Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. ... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,009 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Γαϊδουρόραχη», Το−
πικής Κοινότητας Αριστοδημείου, Δημοτικής Ενότη−
τας Ιθώμης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ....... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 3,570 στρεμ−
μάτων (τμήμα 2), που βρίσκεται στην θέση «Τσούγκα ή 
Κάμπος», Τοπικής Κοινότητας Βλαχόπουλου, Δημοτι−
κής Ενότητας Παπαφλέσσα, Δήμου Πύλου/Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας. .................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   794/68953 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.842,71 τ.μ. 

στη θέση "Βίγλα" περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Ζα−
γοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, Ν. Μαγνησίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ." και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/ 
27.12.2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’αριθμ. 1782/63722/8−4−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 
δύο τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα ένα τετρα−
γωνικών εκατοστών (8.842,71 τ.μ.).

Η έκταση αυτή, που αποψιλώθηκε, βρίσκεται στη θέση 
"Βίγλα" περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Ζαγοράς του 
Δήμου Ζαγοράς −Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοιχεία 
Ε[Α1,Α2,Α3,Α4,Α5,Α6,Α7,Α8,Α9,Α1], Ε[Α10,Α11,Α12,Α13, Α14,Α
56,Α15,Α16,Α17,Α18,Α19,Α20,Α21,Α22,Α23,Α24,Α25,Α26,Α27,Α
28,Α29,Α10] και Ε[Α30,Α31, Α32,Α33,Α34,Α35,Α36,Α37,Α38,
Α39,Α40,Α40',Α44,Α45,Α46,Α47,Α48,Α49,Α50,Α51,Α52,Α53,Α
54,Α55, Α30] στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφα−
ση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγρός Ιωαν. Κουτσελίνη & διακατεχόμενο 
δάσος ιδίου.

Δυτικά: Αγρός Λάσκου & Ζάχου.
Βόρεια: Διακατεχόμενο δάσος Γεραμπίνη & Ρεπανά.
Νότια: Διακατεχόμενο δάσος Κασσαβέτη & Δήμου 

Ζαγοράς.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλύπτονταν 
από τα δασικά είδη αγριοκαστανιάς, αρκουδοπούρνα−
ρου και ερείκης, πυκνότητας 90%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 15 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΜΠΙΛΛΙΟΥ

2221

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.14 08:53:27
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2223

    Αριθμ. 18546/1148 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 8,190 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κρητικά», Τοπικής 
Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Μεθώνης, 
Δήμου Πύλου/Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξειςτου Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 8041/16−10−2012 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της ανα−
φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάσιημα από το έτος 2001 έως και σήμερα 
εκτός της έκτασης που καταλαμβάνει η οικία, ο προαύ−
λιο χώρος της και ο δρόμος που είχαν εκχερσωθεί κατά 
το χρονικό διάστημα από το έτος 1972 έως και το έτος 
1976, με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία 
της βλάστησης εμβαδού οκτώ στρεμμάτων και εκατόν 

ενενήντα χιλιοστών (8,190 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Κρητικά», Τοπικής Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτι−
κής Ενότητας Μεθώνης, Δήμου Πύλου/Νέστορος, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, ..., Κ, 3, 
2, 1, 12, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με πρανές − Ζώνη με δασική βλάστηση 
και πέρα αυτής ελαιόκτημα HOEL−MART ΑΝΝΑ (αριθμ. 
3028/2008 πράξη χαρακτηρισμού ως «έκταση που δεν 
είναι δάσος ή δασική»).

Δυτικά: Με αγρό με ελιές ιδ. Θεμιστοκλή Κώνστα, δη−
μόσιο δάσος και εκχερσωμένη δασική έκταση.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος, εκχερσωμένη δασική έκτα−
ση και πρανές − Ζώνη με δασική βλάστηση και πέρα 
αυτής ελαιόκτημα HOEL−MART ΑΝΝΑ (αριθμ. 3028/2008 
πράξη χαρακτηρισμού ως «έκταση που δεν είναι δάσος 
ή δασική»).

Νότια: Με νέα επαρχιακή οδό Μεθώνης − Κορώνης και 
αγρός με ελιές ιδ. Δημητρίου και Ειρήνης Μίχου.

Όπως περιγράφονται στην από 18−09−2012 έκθεση αυ−
τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 18−09−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα 23 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



2224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2225

    Αριθμ. 16088/1002 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,009 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Γαϊδουρόραχη», Το−
πικής Κοινότητας Αριστοδημείου, Δημοτικής Ενό−
τητας Ιθώμης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξειςτου Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθμ. 1019/12−02−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού τριών στρεμμάτων και εννέα χιλιοστών (3,009 
στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Γαϊδουρόραχη», Το−
πικής Κοινότητας Αριστοδημείου, Δημοτικής Ενότητας 
Ιθώμης, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορί−
ζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Σταυροπούλου Αγγελικής.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 03−12−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασίλειου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
03−12−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα 23 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



2226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2227

    Αριθμ. 16078/1000 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 3,570 στρεμ−

μάτων (τμήμα 2), που βρίσκεται στην θέση «Τσούγκα 
ή Κάμπος», Τοπικής Κοινότητας Βλαχόπουλου, Δημο−
τικής Ενότητας Παπαφλέσσα, Δήμου Πύλου/Νέστο−
ρος, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 856/04−03−2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της ανα−
φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1960 έως το έτος 1989, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού τριών στρεμμάτων και πεντακο−
σίων εβδομήντα χιλιοστών (3,570 στρεμ), που βρίσκεται 
στην θέση «Τσούγκα ή Κάμπος», Τοπικής Κοινότητας 
Βλαχόπουλου, Δημοτικής Ενότητας Παπαφλέσσα, Δήμου 
Πύλου/Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από 
τα σημεία: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 11 (τμήμα 2) και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό με ελιές Γ. Ηλιόπουλου.
Δυτικά: Με αγρό με ελιές και οικία Αναστασίου Χατζή 

(τμήμα 1, αριθμ. 5959/28−08−2012 πράξης χαρακτηρισμού 
ως «έκταση που δεν είναι δάσος ή δασική»), δημόσιο 
δάσος.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με αγρό με ελιές και οικία Αναστασίου Χατζή 

(τμήμα 1, αριθμ. 5959/28−08−2012 πράξης χαρακτηρισμού 
ως «έκταση που δεν είναι δάσος ή δασική»).

Όπως περιγράφονται στην από 18−01−2013 έκθεση αυ−
τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 18−01−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου (τμήμα 2). Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 23 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



2228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002261005130008*


